
1

Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
16. 12. 2014 do
17. 12. 2014

Število objav: 5
Tiskani mediji: 3
Splet: 2
Radijske postaje: 0
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Kult3000
Svetovni dan zborovskega petja
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Brezplačne praznične ustvarjalnice za otroke: Izdelovanje voščilnic, KKC Dolenjske

Toplice

Zaporedna št. Medij; Doseg Lokalno.si; 0

1 Rubrika / Datum Lokalno aktualno, 16. 12. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

3 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Sporočilo uredništvom - predstavitev uspehov Ustvarjalna Evropa in portala Culture.si v
upravni hiši SEM

Zaporedna št. Medij; Doseg STA.si; 24885

2 Rubrika / Datum Sporočila uredništvom, 16. 12. 2014

Stran v zbirki Avtor STA

4 Teme Kult3000

Naslov Ekstaza giba, zvoka, barv

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 50000 Stran: 15 Površina: 409 cm2

3 Rubrika / Datum Kultura, 17. 12. 2014

Stran v zbirki Avtor Gregorčič Tatjana

5 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Mladi pevci iz Kopra so nastopili v Gradcu

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 50000 Stran: 16 Površina: 192 cm2

4 Rubrika / Datum Ostalo, 17. 12. 2014

Stran v zbirki Avtor N. R.

7 Teme Svetovni dan zborovskega petja

Naslov Čarobni gozd in novoletna pravljica

Zaporedna št. Medij; Doseg Svet24; 58000 Stran: 22 Površina: 480 cm2

5 Rubrika / Datum Ostalo, 17. 12. 2014

Stran v zbirki Avtor Sinur J.

8 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Brezplačne praznične ustvarjalnice za otroke:
Izdelovanje voščilnic, KKC Dolenjske Toplice

17.12.2014 | 17:00
Kulturno kongresni center Dolenjske Toplice

SREDA, 17. december

17.0018.00

Mentorica: Vesna DI DOMENICO

Organizatorja: Občina Dolenjske Toplice,

JSKD OI Novo mesto

0Všeč mi je
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Lokalno.si 16.12.2014

1 / 1

Reach: 0
Country: Slovenija

Kazalo

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



STA.si, Sporočila uredništvom 16. 12. 2014
Doseg / Reach: 24885
Država / Country: Slovenija

1

Sporočilo uredništvom - predstavitev uspehov Ustvarjalna Evropa in portala Culture.si v upravni
hiši SEM

Sporočilo uredništvom - predstavitev uspehov Ustvarjalna Evropa in portala Culture.si v upravni hiši SEM
Ljubljana, 16. decembra (STA) - Predstavitev uspehov slovenskih prijaviteljev v okviru programa
Ustvarjalna Evropa (2014-2020) in portala Culture.si ter pogovor s predstavniki organizacij v okviru
podprogramov Kultura in Media bo danes ob 13. uri v upravni hiši SEM na Metelkovi 2, in ne v centru
Kult3000, kot je bilo sprva napovedano, so sporočili organizatorji.

tep/av
16.12.2014 09:04
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Goriški poklon Srečku Kosovelu s plesno-glasbeno-vizualnim dogodkom Skica na koncertu

Ekstaza giba, zvoka, barv
Celovečerna predstava plesnih miniatur na uglasbene
pesmi Srečka Kosovela je lahko vzorčen primer estetsko
izčiščenega goriškega sožitja kreativnih vzgibov različnih
generacij in profilov. Je tudi vnovičen primer dejstva, da
so nekdanje meje med ljubiteljsko in profesionalno
kulturo izginile.

NOVA GORICA � Mestna občina
Nova Gorica je leto 2014 posvetila
plesnim doživetjem in projekt Ski-
ca na koncertu, kot sta ga zas-
novala Maja Jerman Bratec in
Gregor Maver, je minulo nedeljo
na odru Slovenskega narodnega
gledališča Nova Gorica v velikem
slogu razstavil izjemno živost us-
tvarjalnosti - tako plesne kot glas-
bene in likovne. V produkciji Jav-
nega sklada RS za kulturne de-
javnosti območne izpostave Nova
Gorica in Zveze kulturnih društev
Nova Gorica je nastal iskren in
ustvarjalno žlahten poklon pes-
niku Krasa, saj je sedem njegovih
izbranih pesmi zaživelo v izvirnih
koreografijah in novih instrumen-
talnih skladbah, ki so jim na upri-
zoritvi prav poseben svetlobni čar
dajala tudi razstavljena likovna
dela plesnih motivov, nastala na
likovni delavnici pod mentor-
stvom Gregorja Mavra, Klemna
Bruna in Aleksandra Pece.

V blagem sožitju tonalnosti in
atonalnosti je Anže Vrabec na kla-
virju uglasbil Kosovelovo pesem
Skica na koncertu, gibko in
občuteno pa jo je v plesno mi-
niaturo preoblekla Špela Kralj. O
grenka trudnost, ki jo je uglasbil
Miran Rustja je s posnetkom v
izvedbi Moškega pevskega zbora
Srečko Kosovel Ajdovščina nav-
dihnila sodobni plesni izraz Mi-
chala Rvnie. Mojstrsko govorico
telesa Igorja Sviderskega sta vo-
dili pesmi Lirični piano in Korak,
ki odmeva. Prepoznavni plesni
slog Nastje Bremec je tokrat nav-
duševal v sugestivni koreografiji
na zanimive ritmične figure in mo-
tive in improvizacijo Dejana Vi-
doviča, ki je na harmoniki us-
tvarjal in poustvarjal vzdušje Ko-
sovelove pesmi Cesta samotnih.
Pesem Razpoloženje je skladatelju
Marijanu Mlakarju prebudila

navdih za tehtno novo glasbeno
delo za klarinet in klavir, ki sta ga
izvrstno krstno izvedla Joža Kotar
in Luca Ferrini, z vso odličnostjo
sodobnega plesa pa jo je ople-
menitila Nika Mlakar. Če se je
Mlakar pri soočanju s Kosovelovo
poezijo odločil za bolj tradicio-
nalne harmonije kot sicer, je priz-
nani briški bobnar in tolkalec Zlat-

ko Kaučič tudi v tem projektu
ostal zvest svojemu samosvojemu
izrazu. Z najrazličnejšimi zvočili je
ustvarjal impresivno elektroakus-
tično Potovanje in v njegovem
zvočnem razkošju je vzklila plesna
ekstaza Daše Grgič.

Glas Srečka Kosovela, ali bolje
njegove poezije, je na začetku
predstave izvrstno interpretiral
Nejc Cijan Garlatti in nas tako v
nadaljevanju večera resnično pre-
pustil zgolj čisti umetnosti giba,
zvoka in svetlobe.

Post koncertna Skica se je zgo-
dila v Rotundi SNG Nova Gorica,
kjer so na ogled postavili vizualne
podobe, ki jih je navdahnila bo-
ginja plesa Terpsihora.

TATJANA GREGORIČ
(Radio Koper)
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Sedem Kosovelovih pesmi je zaživelo v izvirnih koreografijah in novih instrumentalnih skladbah.

6N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo



Mladi pevci iz Kopra so
nastopili v Gradcu

GRADEC � Drugo nedeljo v decembru
praznujejo pevci svetovni dan zborovske-
ga petja. Od leta 1991 tako v znak so-
lidarnosti in miru po vsem svetu pripravijo
zborovske koncerte. V Gradcu, mestu člo-
vekovih pravic, so letos ta dan obeležili z
mednarodnim zborovskim festivalom Voi-
ces o f špirit. Med 15 zbori iz petih držav sta
na dveh koncertih nastopila Dekliški in
mladinski pevski zbor Glasbene šole Ko-
per pod vodstvom Maje Cilenšek (na fo-
tografiji). Občinstvo je oba nastopa spre-
jelo z navdušenjem, mladi pevci iz Kopra
pa so bili deležni številnih pohval.

NR
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novoletna pravljica
PRAZNIČNO VTrebnjem so s sobotnim prižigom lučk začeli praznično dogajanje.
Ta konec tedna bo v tamkajšnjem parku še posebej čarobno, obeta se namreč
obisk dobrih mož.
Besedilo in foto: J. Sinur
V petek dopoldne bodo park
najprej preplavili najmlajši,
saj Javni sklad za kulturne
dejavnosti (JSKD) tudi letos
pripravlja tradicionalni do-
godek Z Božičkom v čarob-
nem gozdu.

Okrog 300 osnovnošolskih
in vrtčevskih otrok bo ob 11.
uri okrasilo drevesa in grmičke
v trebanjskem parku. »Pretekla
leta je bila navada, da smo po-
stavili naravne smrečice, že lani
pa smo ugotovili, da bi bilo naj-
bolje izkoristiti naravne danosti,«
pripoveduje Petra Zorn iz tre-
banjskega JSKD-ja. Dopoldan-
sko dogajanje bodo popestrili
še s petjem in plesom ter obi-
skom Božička.

Prav tako v parku bodo
ta petek in soboto gostili še
Pred novoletno pravljico, ko
se bodo ob 18. uri predstavila
društva in šolske skupine s ple-
snimi, pevskimi in glasbenimi
nastopi. Ob tem bodo poskr-
beli tudi za animacijo otrok,
manjkala ne bosta niti Božiček
niti dedek Mraz.

Dogajanje v sklopu leto-
šnjega veselega decembra so
v Trebnjem s prižigom praznič-
nih lučk začeli pretekli konec
tedna, ko so sobotno popol-
dne popestrili z igrano pred-
stavo Živali pri babici Zimi, ki
so jo pripravili v tukajšnjem
vrtcu Mavrica. Nastopili so še
člani trebanjske godbe in ma-
žorete, najmlajši sta z odšteva-

njem tudi prižgali decembrsko
okrasitev. Ob tem je drugo leto
zapored potekal praznični ba-
zar sklada vrtca Mavrica, na
katerem so zbrali dobrih 420
evrov za socialno ogrožene
otroke.

Zanimivost trebanjske pra-
znične okrasitve so sicer lampi-
joni, izdelani iz odsluženih de-
žnikov. Projekt so začeli lani na
pobudo Polonce Kastelic, letos
so jih s pomočjo občanov zbrali
več kot 50. Lampijone so izde-
lovali v domu starejših obča-
nov, kjer so se stanovalcem pri
delu pridružili tudi taborniki, za
izdelavo enega je bilo potreb-
nih več kot osem ur.

»Pri vseh projektih, ki jih
pripravljamo decembra, je po-
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udarek predvsem na medge-
neracijskem sodelovanju in so-
delovanju med različnimi akterji.
Skupaj smo namreč močnejši,«
še pravi Zornova.

V Trebnjem bo zadnjo de-
cembrsko nedeljo tudi tradici-
onalni novoletni koncert ob-
činskega pihalnega orkestra in
trebanjskih mažoret, pridružil
se jim bo Omar Naber. Silve-
strovanja na prostem pa tudi
letos vTemeniški dolini ne bo.
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